APLICACION DE RECURSOS DEL FORMTAMUNDF
LAS ROSAS
DEL PERIODO: Del 01/01/2025 al 31/03/2025

12-may.-25
Pag. 1del

PROGRAMA / SUBPROGRAMA

IMPORTE PAGADO

AE ATENCION DE EMERGENCIAS
01 ATENCION DE EMERGENCIAS

PP SEGURIDAD PUBLICA
01 DIGNIFICACION DEL PERSONAL DE LAS INSTITUCIONES DE SEGURID

03 INFRAESTRUCTURA DE LAS INSTITUCIONES DE SEGURIDAD PUBLICA

SB ESTIMULOS A LA EDUCACION PUBLICA
01 DESAYUNOS ESCOLARES

SS ASISTENCIA SOCIAL Y SERVICIOS COMUNITARIOS
01 ORGANIZACION SOCIAL Y DESARROLLO COMUNITARIO

SU FOMENTO AL DESARROLLO URBANO Y REGIONAL
04 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL

494,313.12
494,313.12

1,214,287.88
1,214,287.88
0.00

0.00
0.00

159,919.92
159,919.92

2,448,510.45

2,448,510.45




